São Paulo, 4 de junho de 2001

Of. SGP n.º 4081/01

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0815/01
3550/01

0816/01
3551/01

0817/01
3552/01

0818/01
3553/01

0819/01
3554/01

0820/01
3555/01

0821/01
3556/01

0822/01
3557/01

0823/01
3558/01

0824/01
3559/01

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP